МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2338

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 07.08.2015
№ 1990 «О создании межведомственной
рабочей группы по проверке детских
игровых и спортивных площадок,
расположенных на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут,
вне зависимости от ведомственной
принадлежности»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ   город Сургут, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях обеспечения безопасности населения и предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на объектах, находящихся в свободном доступе для посещения людьми, в том числе на спортивных объектах и сооружениях, вне зависимости от ведомственной принадлежности:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.08.2015 № 1990                   «О создании межведомственной рабочей группы по проверке детских игровых                   и спортивных площадок, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Сургут, вне зависимости от ведомственной                    принадлежности» (с изменениями от 13.07.2016 № 1259) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2 приложения 1 к распоряжению изложить                          в следующей редакции:
«- ежегодное два раза в год (апрель – май, сентябрь – октябрь) проведение комплексных проверок детских игровых и спортивных площадок, находящихся в свободном доступе для посещения людьми, в том числе на спортивных объектах                и сооружениях, вне зависимости от ведомственной принадлежности».
1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «заместитель главы Администрации города» заменить словами «заместитель Главы города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов